
K prodeji, Byt 2+1, 63 m2
Číslo inzerátu (ID): 4292884 Datum vydání: 18.11.2024

Cena za nemovitost:

2 090 000 Kč

Lokalita:
Cheb

Dovolujeme si Vám nabídnout prodej prostorného bytu s lodžií,
komorou a sklepem na ulici Matěje Kopeckého - Cheb Jedná se o
byt s dobrou dispozicí 2+1, který je situovaný do posledního pátého
patra zrekonstruovaného panelového domu s výtahem. V bytě jsou
plastová okna orientovaná na jih a sever, jinak je byt v původním
stavu před rekonstrukcí. Dům se nachází v klidné lokalitě s dobrou
dostupností do centra města. Veškerá občanská vybavenost se
nachází v docházkové vzdálenosti (škola, školka, nákupní
středisko).  Pro více informací či zájmu o prohlídku mě neváhejte
kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4292884
Inzerát vydán: 18.11.2024
ID zakázky v RK: 7864
Budova je z: Panel
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 6. podlaží
Obytná plocha: 63 m2
Balkón: 4m2
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 56 m2
Podlahová plocha: 63 m2
Plocha sklepa: 2 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marek Révay
Tel:

606169916
Email:

marek.revay@rkgroup.cz

RK Group - realitní

kancelář s.r.o.
Tel:

+420 790 092 000
Adresa:

K Dalejím 89/2, 152 00

Praha 5
Web:

www.rkgroup.cz


